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VENDIM I ASAMBLESE SE AKSIONERIT TE VETEM

Sot ne daten /4 .09.2025, u mblodh Asambleja e Aksionerit te Vetém te shogerise “AUTO-CITY”
SH.A, shogqeri shqiptare aksionare, me NUIS K81918006B, zyra e regjistruar e se ciles ndodhet ne
adresen: Tirane, Kashar, Autostrada Tirane-Durres, Prane Citypark, Gjokaj, me Aksionar te vetem
shogerine “Union Financiar Tirane” SH.A. perfagesuar me Vendim te Asamblese se Aksionareve nga
Z.Elton Collaku.

Pasi u verifikua pjesemarrja e aksionareve, rezultoi se jane te pranishem ne mbledhje perfagesuesi i
aksionarit te vetem qe perfageson 100% te aksioneve te shogerise, te cilet konfirmuan gjithashtu se
jane njoftuar per zhvillimin e kesaj mbledhje sipas procedures te percaktuar ne ligj dhe ne Statut.

Pas shqyrtimit dhe bazuar ne statutin e shoqgerise Asambleja e Aksionarit te Vetem mori vendim
perkatesisht me rendin e dites si me poshte:

1. T& miratojé rritjen e kapitalit themeltar te shogerise népérmjet kontributit n& para né shumén prej
EUR 5.500.000 (pes¢ milion e peséqind mij€) euro, me kundérvleré né leké sipas kursit zyrtar t&
Bankés sé Shqipérisé né datén e vendimit te asamblese se aksionareve te shoqérise “Auto-City”
sh.a. Shuma prej EUR 5.500.000 (pes€¢ milion e peséqind mij&) euro per rritjen e kapitalit ka si
burim -Rezervat per investim- ndér vite t& akumuluara t& shoqérisé¢ “Union Financiar Tirang”
SH.A.

2. Rritja e kapitalit miratohet pér qéllime investimi nga shoqéria “Auto-City” sh.a. né& ndértim né
cilésing e bashkéinvestitorit sipas Leje Zhvillimi Nr.prot date 618/5 date 18/07/2025 miratuar
me Vendimin e K.K.T-s¢ Nr.48 daté 25.09.2024 per ndertimin e objektit : “Strukturé
Administrative 4-6-17-18-19 kate mbi toké, me 4 kate néntoké, quajtur “UNION BANK HQ
ALBANIA”.

3. Kapitali themeltar i Shoqérisé, rritet nga shuma aktuale 1.566.316.200,00 (njé miliard e peséqind
e gjashtédhjeté e gjashté milion e treqind e gjashtémbédhjeté mijé e dyqind) leké né shumén
2.100.311.200,00 ((dy miliard e njéqind milion e treqind e njémbédhjeté mijé e dyqind) lekg.

4. Numri i Aksioneve me vlere nominale 100,00 (njeqind) rritet nga "15.663.162,00"
(Pesémbédhjeté milion e gjashtéqind e gjashtédhjeté e tre mijé e njéqind e gjashtédhjeté e dy) né
"21.003.112,00" (njézet e nj€ milion e tre mijé e njéqind e dymbédhjete).

5. Autorizohet Administratori i Shoqérisg, z. Gent Joca, ose ¢do person tjetér i autorizuar prej tij, qé
t& ndérmarré t&€ gjitha veprimet dhe procedurat ligjore t&€ nevojshme pér zbatimin e kétij vendimi,
pérfshiré edhe regjistrimin e tij pran& Qendrés Kombétare t& Biznesit (QKB).

Vendimi i mesiperm merret nga Asambleja e Aksionereve, bazuar ne nenet perkates te Statutit te
shogerise, si dhe te ligjit nr.9901 dt. 14.04.2008 “Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare”.

Per sa me siper u hartua ky vendim, i cili pasi lexohet, firmoset me vullnet te lire nga Aksioneri i
Vetem.

Asambleja e Aksionerit te Vetem
Shogeria “UNION FINANCIAR TIRANE” sh.a
Perfagesuar nga
Administratori
Z.Elton Collaku
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VENDIM I KESHILLIT TE ADMINISTRIMIT

Sot, ne daté /4 /09/2025, u mblodh Késhilli i Administrimit te shoqerise “Auto City” sh.a (kétu mé
poshté “Shoqéria™), shoqeri shqiptare aksionare, me NUIS K81918006B, zyra e regjistruar e se ciles
ndodhet ne adresen: Tirane, Kashar, Autostrada Tirane-Durres, Prane Citypark, Gjokaj, e perbere
nga:

1. Z.Varuzhan Piranjani
2. Z.Elton Collaku
3. Z.Ardi Afezolli

Pasi u verifikua pjesemarrja e anetareve, rezultoi se kuorumi eshte i plote dhe te gjithe anetaret
konfirmuan gjithashtu se jane njoftuar per zhvillimin e kesaj mbledhje sipas procedures te percaktuar
ne ligj dhe ne Statut nga Kryetari.

Pas shqyrtimit te rendit te dites dhe bazuar ne statutin e shoqgerise Neni 16, Keshilli i Administrimit
mori vendim perkatesisht me rendin e dites si me poshte, me miratimin ne unanimitet te plote te
gjithe anetareve:

1. T& miratojé rritjen e kapitalit themeltar te shogerise népérmjet kontributit né para né shumén
prej EUR 5.500.000 (pesé milion e peséqind mijé) euro, me kundérvleré ng leké sipas kursit
zyrtar t& Bankés sé Shqipérisé né datén e vendimit te asamblese se aksionareve te shoqérise
“Auto-City” sh.a. Shuma prej EUR 5.500.000 (pes€¢ milion e peséqind mij€) euro per rritjen e
kapitalit ka si burim -Rezervat per investim- ndér vite t&€ akumuluara t&€ shoqérisé “Union
Financiar Tiran&” SH.A.

2. Rritja e kapitalit miratohet pér qéllime investimi nga shoqéria “Auto-City” sh.a. né& ndértim
né cilésingé e bashk&investitorit sipas Leje Zhvillimi Nr.prot date 618/5 date 18/07/2025
miratuar me Vendimin e K.K.T-sé Nr.48 daté 25.09.2024 per ndertimin e objektit :
“Strukturé Administrative 4-6-17-18-19 kate mbi toké, me 4 kate néntoké, quajtur “UNION
BANK HQ ALBANIA”.

3. Kapitali themeltar i Shoqérisé, rritet nga shuma aktuale 1.566.316.200,00 (njé miliard e
peséqind e gjashtédhjeté e gjashté milion e treqind e gjashtémbédhjeté mijé e dyqind) leké né
shumén 2.100.311.200,00 ((dy miliard e njéqind milion e treqind e njémbédhjeté mijé e
dyqind) leké.

4. Numri i Aksioneve me vlere nominale 100,00 (njeqind) rritet nga "15.663.162,00"
(Pesémbédhjeté milion e gjashtéqind e gjashtédhjeté e tre mijé e njéqind e gjashtédhjeté e dy)
"21.003.112,00" (njézet e njé milion e tre mijé e njéqind e dymbédhjete).

5. .rizohet Administratori i Shoqgérisé, z. Gent Joca, ose ¢do person tjetér i autorizuar prej tij, qé
té ndérmarré té gjitha veprimet dhe procedurat ligjore t& nevojshme pér zbatimin e kétij
vendimi, pérfshiré edhe regjistrimin e tij prané Qendrés Kombétare t& Biznesit (QKB).

6. Keshilli i Administrimit i propozon Asamblese te Pergjithshme te Shoqéris€é miratimin e
pikave te mesiperme te ketij vendimi sipas ligjit dhe Statutit te Shoqgerise “Auto City” sh.a.

Vendimi i mesiperm merret nga Keshilli i Administrimit, bazuar ne nenet perkates te Statutit te
shogerise, si dhe te ligjit nr. 9901 dt. 14.04.2008 “Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare”.

Per sa me siper u hartua ky vendim, i cili pasi lexohet, firmoset me vullnet te lire nga Anetaret e
Keshillit.
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UNION FINANCIAR TIRANE

VENDIM I ASAMBLESE SE AKSIONAREVE
“UNION FINANCIAR TIRANE” SHA

Sot, ne daten 4/.09.2025, u mblodh Asambleja e Aksionereve te shogerise “UNION
FINANCIAR TIRANE” sh.a., shogeri aksionare shqiptare, zyra e regjistruar e se ciles ndodhet ne
adresen: Rr.Ismail Qemali, Nr.32, Kati 3, kodi postar 1019, Njesia bashkiake nr.5, Tirane, e krijuar
ne perputhje me ligjet e Republikes se Shqiperise, regjistruar si shoqeri me NUIS J62424002G.

Pasi u verifikua pjesemarrja e Aksionereve, rezultoi se jane te pranishem ne mbledhje aksioneret
qe perfagesojne 100% te kuorumit me te drejte vote te shogerise “UNION FINANCIAR
TIRANE” sh.a, te cilet konfirmuan gjithashtu se jane njoftuar nepermjet (email-it) per zhvillimin e
kesaj mbledhje sipas procedures se percaktuar ne nenin 13 te Statutit.

Duke gené se shogeria “UNION FINANCIAR TIRANE” sh.a eshte aksionar me 100% te
pjesemarrjes né Shogerine “Auto-City” sha, me NUIS: K81918006B;

Pas shqyrtimit dhe bazuar ne statutin e shogerise Asambleja e Aksionereve mori vendim
perkatesisht me rendin e dites si me poshte:

1. Té& miratojé rritjen e kapitalit themeltar te shoqgerise népérmjet kontributit né para né
shumén prej EUR 5.500.000 (pesé milion e peséqind mij€) euro, me kundérvleré né leké
sipas kursit zyrtar t&¢ Banké&s s¢ Shqipérise né datén e vendimit te asamblese se
aksionareve te shoqérise “Auto-City” sh.a. Shuma prej EUR 5.500.000 (pesé milion e
peséqind mijé) euro per rritjen e kapitalit ka si burim -Rezervat per investim- ndér vite té
akumuluara t& shoqérisé “Union Financiar Tirang” SH.A.

2. Rritja e kapitalit miratohet pé&r qéllime investimi nga shoqéria “Auto-City” sh.a. né&
ndértim né cilésiné e bashké&investitorit sipas Leje Zhvillimi Nr.prot date 618/5 date
18/07/2025 miratuar me Vendimin e K.K.T-sé Nr.48 daté 25.09.2024 per ndertimin e
objektit : “Strukturé Administrative 4-6-17-18-19 kate mbi toké, me 4 kate néntoké,
quajtur “UNION BANK HQ ALBANIA”.

3. Kapitali themeltar i Shoqérisé, rritet nga shuma aktuale 1.566.316.200,00 (njé miliard e
peséqind e gjashtédhjeté e gjashté milion e treqind e gjashtémbédhjeté mijé e dyqind) leké
né shumén 2.100.311.200,00 (dy miliard e njéqind milion e treqind e njémbédhjeté mijé e
dyqind) leké.

4. Numri i Aksioneve me vlere nominale 100,00 (njeqind) rritet nga "15.663.162,00"
(Pesémbédhjeté milion e gjashtéqind e gjashtédhjeté e tre mijé e njéqind e gjashtédhjeté e
dy) né "21.003.112,00" (njézet e nj& milion e tre mijé e njéqind e dymbédhjetg).

5. Autorizohet Administratori i Shoqéris€, z. Gent Joca, ose ¢do person tjetér i autorizuar
prej tij, qé t&é ndérmarré t& gjitha veprimet dhe procedurat ligjore t& nevojshme pér
zbatimin e kétij vendimi, pérfshiré edhe regjistrimin e tij prané Qendrés Kombétare t&
Biznesit (QKB).

6. Autorizohet Administratori i shogerise “UNION FINANCIAR TIRANE” sha, Z. Elton
Collaku, te perfagesoje shogerine ne mbledhjen e asamblese se aksionareve te shoqérise

“Auto-City” sha per miratimin e pikave te mesiperme.

Per sa me siper u hartua ky vendim bazuar ne nenet perkates te Statutit te shogerise, dhe Ligjit nr.
9901 dt. 14.04.2008 “Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare”.
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UNION FINANCIAR TIRANE

VENDIM I KESHILLIT TE ADMINISTRIMIT
“UNION FINANCIAR TIRANE” SH.A

Sot me date /4 .09.2025, u mblodh Ké&shilli i Administrimit te shoqerise “UNION FINANCIAR
TIRANE” sh.a. (kétu e mé poshté “Shogéria”), me NUIS J62424002G, shogeri shqiptare aksionare,
zyra e regjistruar e se ciles ndodhet ne Tirane, ne adresen: Rr. “Ismail Qemali”, Nr.32, Njesia Nr.5,
Tirane, e perbere nga:

1. Z.Edmond Leka, Kryetar;

2. Z.Niko Leka, Zevendes Kryetar;

3. Z.Varuzhan Piranjani, Anétar.

Pasi u verifikua pjesemarrja e anetareve, rezultoi se kuorumi eshte i plote dhe te gjithe anetaret
konfirmuan gjithashtu se jane njoftuar per zhvillimin e kesaj mbledhje me email sipas procedures te
percaktuar ne ligj dhe ne Statut nga Kryetari.

Duke gené se shogeria “UNION FINANCIAR TIRANE” sh.a eshte aksionar me 100% te
pjesemarrjes n& Shogerine “Auto-City” sha, me NUIS: K81918006B;

Pas shqyrtimit te rendit te dites dhe bazuar ne statutin e shoqerise Neni 16, Keshilli i Administrimit
mori vendim perkatesisht me rendin e dites si me poshte:

1. T& miratojé rritjen e kapitalit themeltar te shoqerise népérmjet kontributit né para né shumén prej
EUR 5.500.000 (pesé€ milion e peséqind mij€) euro, me kundérvleré né leké sipas kursit zyrtar t&
Bankés s& Shqipérisé né datén e vendimit te asamblese se aksionareve te shogérise “Auto-City”
sh.a. Shuma prej EUR 5.500.000 (pesé milion e pesé€qind mij€) euro per rritjen e kapitalit ka si
burim -Rezervat per investim- ndér vite t€ akumuluara t€ shoqéris¢ “Union Financiar Tirang”
SH.A.

2. Rritja e kapitalit miratohet pér qéllime investimi nga shoqéria “Auto-City” sh.a. n& ndértim né
cilésing e bashké&investitorit sipas Leje Zhvillimi Nr.prot date 618/5 date 18/07/2025 miratuar
me Vendimin e K.K.T-sé Nr.48 daté 25.09.2024 per ndertimin e objektit : “Strukturé
Administrative 4-6-17-18-19 kate mbi toké, me 4 kate néntoké, quajtur “UNION BANK HQ
ALBANIA”.

3. Kapitali themeltar i Shoqgérisé, rritet nga shuma aktuale 1.566.316.200,00 (nj& miliard e pesé&qind
e gjashtédhjeté e gjashté milion e treqind e gjashtémbédhjeté mijé e dyqind) leké né shumén
2.100.311.200,00 (dy miliard e njéqind milion e treqind e njgmbédhjeté mijé e dyqind) leké.

4. Numri i Aksioneve me vlere nominale 100,00 (njeqind) rritet nga "15.663.162,00"
(Pesémbédhjeté milion e gjashtéqind e gjashtédhjeté e tre mijé e njéqind e gjashtédhjeté e dy) né
"21.003.112,00" (njézet e njé milion e tre mijé e njéqind e dymbédhjete).

5. Autorizohet Administratori i Shoqgérisg, z. Gent Joca, ose ¢do person tjetér i autorizuar prej tij, q&
t& ndérmarré t& gjitha veprimet dhe procedurat ligjore t&€ nevojshme pér zbatimin e kétij vendimi,
pérfshiré edhe regjistrimin e tij prané Qendrés Kombétare t& Biznesit (QKB).

6. Autorizohet Administratori i shogerise “UNION FINANCIAR TIRANE” sha, Z.Elton Collaku,
te perfagesoje shogerine ne mbledhjen e asamblese se aksionareve te shoggérise “Auto-City” sha
per miratimin e pikave te mesiperme.

7. Keshilli i Administrimit i propozon Asamblese te Pergjithshme te Shoqérisé miratimin e kétij
vendimi sipas ligjit dhe Statutit te Shogerise “UNION FINANCIAR TIRANE” sh.a.

Per sa me siper u hartua ky vendim, i cili pasi lexohet, firmoset me vullnet te lire nga Anetaret e
Keshillit te Administrimit.
il Anetaret e Keshillit teAﬁnlstrlmlt
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Kursi zyrtar

Periudha kohore

11.09.2025 - 11.09.2025

Monedha e zgjedhur|Euro (EUR)
Data Leké pér njési té monedhés sé huaj
11.09.2025 97.09




